
LARDAL, Ref.nr 4 
MØTE I LARDAL MENIGHETSRÅD TIRSDAG 14. JUNI  
KL. 19:00, KIRKEKONTORET, RINGVEIEN 
 
Tilstede: Møyfrid Sørestad Hem, Liv Grinde, Bjørn Langås, Gerd Helgeland, Aslaug Bergan Wear, 
Thorild Simonsen Svanemyhr, Lasse Moskvil, Marit Grytnes Omholt 
Ikke tilstede: Else Engelstad 
 
Møtet ble innledet med et «Ord for dagen» v/Thorild 
 

Saksliste: 
33/2022 Referater/skriv 

a) Referat fra sist møte i Lardal menighetsråd, 26. april, godkjent 
b) Referat fra møte i trosopplæringsutvalget, 12. mai, godkjent 

 
 

34/2022 Ny sokneprest – utlysning og vikar.  
 Utlysningstekst har gått videre til bispedømmekontoret. Følger planen. 
 Vikar i perioden 5/9 til 31/12 blir Petter Terkelsen 
 

Menighetsrådets vedtak: MR tar informasjonen til etterretning 
 
 

35/2022  Avslutning for Ove 
 Thorild sin avslutning ble vi enige om sist møte – den blir 19. juni. 

Ove ønsker at vi venter til høsten med å markere dette i menigheten. Han er ansatt ut juni og 
staben har markering i slutten på juni. Forslag fra Ove og kirkeverge er 14 august eller 11 
september 

 
 Menighetsrådets vedtak: Avslutning for Ove er bestemt til 11.09.2022 
 
 

36/2022  Samarbeid mellom menighetsråd 
Se vedlagt brev fra Tunsberg bispedømme 

 
Menighetsrådets vedtak: MR i Lardal har allerede slått sammen de tre MR Hem, Styrvoll og 
Svarstad, noe som fungerer godt. I Lågendalen blir det arrangert fellestur på forsommer, og 
det er felles menighetsblad for menighetene Lardal, Hvarnes, Kvelde og Hedrum. Vi er godt i 
gang, men kan tenke oss å bli bedre kjent med MR i Hvarnes som ligger nær oss.  
 
 

37/2022 Piano i Svarstad kirke 
Ny organist ønsker å få et piano i Svarstad kirke. Vi har tidligere snakket om at Jacob bør få 
være med i den prosessen/ ta seg av dette. Vi må finne ut hvordan vi vil gå frem og 
økonomisk ramme. 
 
Menighetsrådets vedtak: Vi inviterer vår nye organist til neste menighetsrådsmøte.  

 



38/2022 Lasse orienterer om sin hverdag og vi har fokus på trosopplæring 
  
Menighetsrådets vedtak: MR er svært positive til arbeidet som kateketen orienterte om. 
Lasse orienterte om Kirkens plan fra dåp til konfirmasjon. Det er også et samarbeid med 
barnehage og skole med særlig fokus på jul og påske.  
I konfirmantarbeidet fungerer pilegrimsopplegg og leir godt.  

 

 
39/2022 Eventuelt 
 

Planer som blir delt ut til konfirmantene ble diskutert. Konfirmanter og foreldre bør gjøres 
klar over at det kan bli endringer underveis. Informasjon ut til konfirmantene er viktig.  
Det blir ikke gitt egen informasjon til foreldrene.  
 
 
 
 
 

Marit Grytnes Omholt 
Sekretær 
   


